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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomike 
“M.LEZHA” shpk & “ERALD” shpk NUIS J76504013C & J74517205P se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 43,530,378  (dyzet e tre   milion e pesëqind e tridhjetë mijë e treqind e 
shtatëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh, dhe pikët totale të marra 100  pikë është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj,  dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.06.2022 
 
Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 
lartpërmendur të prokurimit. 
 
 
                                   
 
 
 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:  BOE G.P.G Company shpk, Shendelli shpk & NG Structures shpk 
Adresa e përfaqësuesit: Fier, Lushnje, Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit 

Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut 
 
Procedura e prokurimit: E kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-33283-06-17-2022 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Riforcimi i njësive individuale të banimit dhe njësive të banimit në 
ndërtesa (pallat), të cilat janë klasifikuar me shkallë dëmtueshmërie DS4,        Faza I-rë 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme,   çmimi më i ulët 

 
* * * 
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Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 

1. BOE G.P.G Company shpk me Nipt J64324443V Shendelli shpk me Nipt K07924803N & 
NG Structures shpk me Nipt L79326502O 

2. 4 A-M shpk me Nipt K92005016L 
 

* * * 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. BOE G.P.G Company shpk, Shendelli shpk dhe NG Structures shpk G.P.G Company shpk, 
Shendelli shpk dhe NG Structures shpk, me vlerë 594,114,139 lekë 

2. 4 A-M shpk, me vlerë  594,306,095 lekë 
   
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik BOE G.P.G 
Company shpk, Shendelli shpk dhe NG Structures shpk , me përfaqësues G.P.G Company shpk me 
Nipt J64324443V me adrese Fier, Lushnje, Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit 
Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut, se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlerë 594,114,139 
(pesëqind e nëntëdhjetë e katër milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e tridhjetë e nëntë) 
dhe e vlerësuar me 95 (nëntëdhjetë ë pesë) pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 
përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 
kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 

83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 
 
Ankesa: Nuk ka patur 
 
 
 
 
 
 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:   B.O.E.“ RAFIN COMPANY”shpk, & “ NDREGJONI” shpk,  adresa: Tiranë, Rruga “Gjik 

Kuqali”, Pallati:C & S, kati 2, Zyra 4, pranë ish Shushicës & Tiranë, Njësia Bashkiake  nr.8, Rruga 
“ Sulë Bega”, Ndërtesa  Nr.32, Hyrja 8, 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 


